



Calle el Fundo No. 12
809-568-3597 * ventas7electricos@gmail.com
Santo Domingo, Republica Dominicana
RNC: 131134688
Fecha: 13-01-2023

COTIZACION RD\$ 72355

TERMINOS: 01. Efectivo
INCOTERM:
TIEMPO DE ENTREGA:
VENDEDOR: Milquiades Mañon

RNC/CEDULA No.: 401007541
CLIENTE: JUNTA CENTRAL ELECTORAL
CLIENTE NO.: 300
DIRECCION: DIRECCION, SECTOR, DISTRITO NACIONAL, STO. DGO.
TELEFONO: 5395419, [null], FAX: 809-539-5419 EXT. 2209 TESORERIA

ITEM	Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
1	PLED2X2	PANEL LED 2 X 2 PLP-302 600X600MM 40W 6500K	UNIDAD	300.00	\$1,016.00	\$304,800.00
2	LR100W	LAMP. T/ REFLECTOR 100W LED	UNIDAD	150.00	\$920.00	\$138,000.00
3	TLED9F	TUBO LED 9W 900LM 6500K FROSTED	UNIDAD	250.00	\$144.00	\$36,000.00
4	TLED18F	TUBO LED 18W 1800LM 6500K FROSTED	UNIDAD	500.00	\$190.00	\$95,000.00
5	LR150W	LAMP. T/ REFLECTOR 150W LED	UNIDAD	100.00	\$2,045.00	\$204,500.00
6		PANEL LED 2 X 4 PLP-305 600X1200MM 72W 6500K		300.00	\$2,985.00	\$895,500.00
Garantia: segun desperfecto de fabrica				Sub Total		\$1,673,800.00
Entrega: inmediata				Total Exento		\$0.00
Forma de pago: efectivo y transferencia				Total Gravado		\$1,673,800.00
				Total DirTec		\$0.00
ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO				I.T.B.I.S	18%,	\$301,284.00
				Transporte		\$0.00
				Total Factura RD\$		\$1,975,084.00

AUTORIZADO:

Nombre: _____

Fecha/Hora: _____

RE-IMPRESION